АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2017                                                                                                                   № 339
                                                                                                                                                                   Экз.№ _____

г.Димитровград

Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения

«Управление сельского хозяйства Мелекесского района Ульяновской области»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва от 22.03.2017 № 46/287 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, постановляет:

1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Мелекесского района Ульяновской области» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телеком-муникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     И.Н.Мухутдинов